
Trattorino STIGA Tornado 398 
Stiga 15hp - Trasmissione idrostatica 

Taglio 98 cm  - Scarico laterale/mulching
fari a led

€ 215,00
268,00

€ 2350,00
3149,00

Decespugliatore EFCO DSH2500S 
Cilindrata 25,4 cc - Potenza 1,2 hp 

Peso 5,8 kg 

1Gamma completa a pag. 3Gamma completa a pag. 6Gamma completa a pag. 3

12 RATE
A TASSO

ZERO

PRIMAVERA/ESTATE 2024

Promozioni 
primavera 

HONDA 

TASSO ZERO

€  849,00
A partire da

Offerte Robot rasaerba

- Gamma da 400 a 4000 m2
- Possibilità di controllo tramite app 
- 3 lame flottanti

- Gamma da 250 a 2000 m2
- Adatto a passaggi stretti
- 3 lame flottanti

€  699,00
A partire da

Gamma completa a pag. 4

Vieni a scoprire il robot 4WD!

Trattorino John Deere X107 
500 cc - Monocilindrico - 107 cm 

Idrostatico doppio pedale - Scarico laterale

€ 3800,00
4188,00



€ 399,00
507,00

€ 369,00
447,00

€ 499,00
599,00

Rasaerba STIGA Multiclip 750S 
Stiga 166 cc - 48 cm - Scocca acciaio 

Trazione  - Mulching

Rasaerba STIGA C ombi 48S 
Stiga 140 cc - 46 cm - Scocca in acciaio 

Trazione - Cesto/Mulching

Rasaerba STIGA Combi 53 S 
Stiga 170 cc - 53 cm - Scocca in acciaio 

Trazione - Cesto/Mulching

Rasaerba HONDA HRG416 
41 cm - 36V - Scocca acciaio - Cesto raccolta 
Compreso di batteria 6 ah + carica rapido 

Rasaerba per il tuo giardino
€ 519,00

648,00

Rasaerba EFCO LR53 Allroad 
Emak 196 cc - 51 cm - Scocca in acciaio 

Trazione - Cesto/Mulching/Scarico laterale 

Rasaerba HONDA HRG536SDRasaerba HONDA HRG466SK Rasaerba HONDA HRG536SD

€ 519,00
708,00

€ 439,00
545,00

€ 679,00
offerta

Rasaerba HONDA HRG416SK 
Honda 145 cc - 41 cm - Scocca in acciaio 

Trazione - Cesto raccolta 

Rasaerba HONDA HRG466SK 
Honda 145 cc - 46 cm - Scocca in acciaio  

Trazione - Cesto raccolta 

Batteria
al litio

€ 829,00
offerta

 
Rasaerba EFCO LR 4 8 TK CP 
Emak 140 cc - 46 cm - Scocca in acciaio 

Trazione - Cesto raccolta

€ 409,00
515,00

Rasaerba EFCO LR48 Allroad 
Emak 166 cc - 46 cm - Scocca in acciaio 

Trazione - Cesto/Mulching/Scarico laterale 

Trazionata

Batteria
al litio

Rasaerba HONDA HRN536VK 
Honda 167 cc - 53 cm - Scocca in acciaio 
Smart Drive - Cesto/mulching versamow

Rasaerba HONDA HRG466 
46 cm - 36V - Trazione - Cesto raccolta 

Compreso di batteria 6 ah + carica rapido

2Prezzi iva inclusa - Offerte valide fino a esaurimento scorte salvo errori di stampa 

€ 629,00
762,00

Rasaerba HONDA HRX537HY 
Honda 202 cc - 53 cm - Scocca in Xenoy 
Idrostatica - Cesto/mulching versamow

€ 1389,00
1809,00

€ 789,00
999,00

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO



...e trattorini rasaerba

Trattorino STIGA Park 500W 
Stiga 17 hp* - bicilindrico - 95 cm 

elettrico Idrostatico - Mulching

€ 4600,00
5087,00

€ 3999,00
5150,00

Trattorino STIGA Swift 372e 
Batteria 3x7.5Ah + 1x5Ah - 72 cm  

ELETTRICO - Raccolta - Fari led

Trattorino HONDA HF2417HM 
Honda 17 hp* - Bicilindrico - 102 cm 

Idrostatico - Cesto/mulching versamow

€ 2890,00
3659,00

Trattorino STIGA Estate 384 
Stiga 13 hp* - 84 cm - Idrostatico 

Raccolta/mulching - Fari led

Trattorino STIGA 5108 W   
Motore Stiga 20 hp* - Bicilindrico 108 cm  

Idrostatico - Scarico laterale

€ 5099,00
6599,00

€ 3250,00
3948,00

Trattorino EFCO TUAREG 92 
EMAK 25 hp* - Bicilindrico - 92 cm 
Idrostatico - Ideale per pendenze

Trattorino John Deere X127 
656 cc - Bicilindrico - 107 cm  

Idrostatico doppio pedale - Scarico laterale

Trattorino STIGA Park 300M 
Stiga 14 hp* - 85 cm - Idrostatico  

Mulching

€ 3390,00
5289,00

Trattorino STIGA Park 500WX 
Stiga 19 hp* - bicilindrico - 100 cm elettrico 

Idrostatico - IDROGUIDA - Mulching

€ 4990,00
5898,00

€ 6650,00
7358,00

Batteria
al litio

Trattorino HONDA HF2317HM
Honda 17 hp* - Bicilindrico - 92 cm 

Idrostatico - Cesto

*La potenza si riferisce alla potenza nominale

Trinciaerba EFCO DEB 517 
Rato 173 cc -  Larghezza 51 cm  

1 marcia avanti

€ 1019,00
1255,00

Prezzi iva inclusa - Offerte valide fino a esaurimento scorte salvo errori di stampa 3

€ 7300,00
8730,00

€ 2890,00
4099,00

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO

€ 2690,00
3635,00

Trinciaerba Bertolini BTS50 
Emak K 800 - Cambio 4 velocità 
Larghezza 50 cm - 26 coltelli a Y



Robot rasaerba

1029,00

€  899,00
2043,00

€ 1699,00

HRM 1000 

Fino a 1000 m2
1669,00

€ 1099,00

HRM 2500
Fino a 3000 m2

2724,00

€ 2199,00

3076,00

€ 1899,00

 HRM 3000 
Fino a 4000 m2

3543,00

€ 2499,00

HRM 1500 
Fino a 1500 m2

1859,00

€ 1399,00

Piccole superfici 

HRM 40 
Fino a 400 m2

Medie superfici Grandi superfici

HRM 310 Jr      

Fino a 1500 m2

 HRM 520 
Fino a 3000 m2

Sileno life 1000 

Fino a 1000 m2

1688,70

€ 1299,00

Sileno life 750 
Fino a 750 m2

1428,70

€ 1099,00

Fino a 1500 m2

€ 1499,00

Sileno+ 2000
Fino a 2000 m2

€ 2100,00

Medie superfici  

2338,70

2598,70

843,70

€  699,00

Piccole superfici

Sileno minimo 250 
Fino a 250 m2

973,70

€  799,00

Sileno minimo 500 
Fino a 500 m2

Grandi superfici

Sileno life 1500

4Prezzi iva inclusa - Offerte valide fino a esaurimento scorte salvo errori di stampa. L'installazione non è compresa nel prezzo.  

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO

PAGAMENTO 
RATEALE

PAGAMENTO 
RATEALE



Utensili a batteria

 40V 
LITHIUM-ION

Decespugliatore Honda batteria 
Testina filo automatica - Compreso di batteria 

2 ah e carica batterie standard 

Soffiatore Honda batteria 
Soffio variabile - Compreso di batteria 

2 ah e carica batterie standard 

Tosasiepi Honda batteria 
Lama 600 mm - Compreso di batteria 
2 ah e carica batterie standard 

€ 309,00
offerta

€ 309,00
offerta

€ 309,00
offerta

€  199,00
offerta

Forbice PS 22-23 batteria 
D. taglio 23 mm - Compreso di 2 batterie 

e carica batterie doppio rapido

€ 199,00
offerta

Potatore CS 22-04 batteria 
Lunghezza barra 10 cm - Compreso di 2 
batterie e carica batterie doppio rapido

€  399,00
offerta

€  319,00
offerta

Decespugliatore STIGA SBC700AE 
Velocità variabile - Compreso di batteria 4.0 ah 

e carica batterie standard 

Soffiatore STIGA SAB500  
Soffio variabile - Compreso di batteria 

4.0 ah e carica batterie standard 

Batteria
scorta

OMAGGIO!

Batteria
scorta

OMAGGIO!

Motosega MAKITA DUC254Z 
25 cm - Compreso di batteria 

3.0 ah e carica batterie DC18RC

€  299,00
offerta

18V 
LITHIUM-ION

Tosasiepi ECHO DHC-310 
Lama 600 mm - Compreso di batteria 2 ah 

e carica batterie standard 

Soffiatore ECHO DPB-310 
Soffio variabile - Compreso di batteria 4 ah e 

carica batterie 

€  249,00
offerta

€  289,00
offerta

€  279,00
offerta

40V 
LITHIUM-ION

€  279,00
offerta

5

48V 
LITHIUM-ION

Prezzi iva inclusa - Offerte valide fino a esaurimento scorte salvo errori di stampa 

Decespugliatore EFCO batteria 
Testina filo automatica - Compreso di batteria 

2 ah e carica batterie standard 

Tosasiepi EFCO batteria 
Lama 450 mm - Compreso di batteria 

2 ah e carica batterie standard 

40V 
LITHIUM-ION

12 RATE
A TASSO

ZERO



Decespugliatori e non solo...

Decespugliatore EFCO DS2410S 
21,7 cc - 1,2 hp - 4,5 kg

€ 269,00
368,00

€ 379,00
476,00

 Decespugliatore  HONDA UMK425LE 
25 cc - 1 hp - 5,9 kg - Motore a benzina

Decespugliatore HONDA UMK435LE 
35 cc - 1,4 hp - 7,2 kg - Motore a benzina

Decespugliatore HONDA UMR435 
35 cc - 1,4 hp - 10,7 kg - Motore a benzina

€ 369,00
535,00

€ 499,00
668,00

€ 911,00
1035,00

Decespugliatore ECHO RM520ES 
50,2 cc - 3 hp - 12 kg

€ 589,00
785,00

Decespugliatore EFCO DS3000S
30 cc - 1,5 hp - 6 kg

Decespugliatore ECHO SRM301TESL 
28,1cc - 1,2 hp - 5,8 kg

Decespugliatore ECHO SRM222 ESL 
21,2 cc - 0,9 hp - 4,7 kg

€ 219,00
289,00

€ 379,00
509,00

€ 329,00
390,00

Decespugliatore EFCO DS2700S 
27 cc - 1,3 hp - 5,7 kg

Multifunzione STIGA MT330 
25,4 cc - 0,9 hp - 6 kg

€  359,00
offerta

€  159,00
offerta

Tutti gli optional 
compresi

€ 499,00
699,00

Decespugliatore STIGA SBC226J 
25,4 cc - 0,93 hp - 6,3 kg

Decespugliatore HONDA UMK450LE 

50 cc - 1,97 hp - 7,2 kg - Motore a benzina

6Prezzi iva inclusa - Offerte valide fino a esaurimento scorte salvo errori di stampa 

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO



Manutenzione del giardino

€ 399,00
441,40

€ 281,00
319,00

Soffiatore STIGA BL 530 V 
27,6 cc - 72 m/s - 4,9 kg

Soffiatore STIGA SBP375 
75,6 cc - 100 m/s - 11,6 kg

€ 199,00
263,00

Completo di 
kit aspirazione

ECHO PB2520  
25,4cc - 76,2 m/s - 3,9 kg

Tagliasiepe ECHO HC 2020 R 
21,2cc - lama 54 cm - 4,6 kg Impugnatura 

girevole

482,00

€ 359,00

€ 239,00
309,00

Soffiatore EFCO SA 9010 
77 cc - 105 m/s - 11,2 kg 

Superprofessionale

€ 699,00
850,00

€ 209,00
238,87

Tagliasiepe STIGA SHT60 
22,5cc - lama 66 cm - 5,6 kg 

Impugnatura antivibrante e girevole

 
*Il prezzo riferito a multifunzione HONDA UMC425 e UMC435 completi di  asta decespugliatore con testina filo automatica

Multifunzione HONDA
a benzina 

€  399,00*
a partire da

€  479,00*
a partire da

HONDA UMC 425

HONDA UMC 435

Aspen 2 Full Range Technology 
2% di olio biodegradabile privo di cenere 
Migliore per l'uomo, i motori e l'ambiente

€ 365,00
offerta

Multifunzione EFCO DSH 2500 D 
25,4 cc - 1,2 hp - 4,9 kg

Soffiatore EFCO SA 2500
25,4 cc - 70 m/s - 3,7 kg 
Impugnatura antivibrante

7Prezzi iva inclusa - Offerte valide fino a esaurimento scorte salvo errori di stampa 

€  29,00
offerta

Il prezzo riferito al multifunzione EFCO completi di  asta 
decespugliatore, asta tagliasiepi, asta potatore e asta prolunga

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO



Per il giardino e la campagna

Motozappa HONDA F220 
 Honda GXV57 - 55 cm - marcia AV 

Peso 30 kg 

€ 689,00  € 939,00

Motozappa HONDA FG205 
Honda GXV50 - 45 cm - marcia AV 

Superleggera 21 kg 

 € 769,00
1231,00

Motozappa HONDA FG320 
Honda GP160 - 80 cm

Marcia AV e RM - Peso 55 kg

Motocoltivatore BERTOLINI 405S 
Emak K800H - Cambio 2 marce
Inversore - Fresa terra da 60 cm 

Motocoltivatore BERTOLINI 413S 
Emak K1100 - Cambio 6 marce - Inversore 
Bloccaggio differenziale - Fresa terra 70 cm

Motozappa BERTOLINI 205S 
Emak 182 cc - 85 cm restringibile 

3 marce 2 AV+RM - Impugnatura girevole

€ 739,00
947,00

€ 3190,00
4113,00

€ 2199,00
2883,00

802,00 898,00

Trinciaerba ECOTECH HRT60SWING
Honda GXV160 - Larghezza 50 cm

Lame flottanti - Motore oscillante - idrostatica

€ 2590,00
2940,00

€ 2299,00
2999,00

Trinciaerba HONDA UM616EBE2 
Honda GXV160 -  Larghezza 61 cm  

Idrostatica con freni - Freno lama

Falciatrice BERTOLINI 130S 
Emak K800H - Cambio 4 marce 

Inversore - Barra falciante da 115 cm 

€ 2690,00
3187,00

Motozappa BERTOLINI 195  
Emak K 800 - 80 cm restringibile 

2 marce AV+RM - Impugnatura girevole

€ 579,00
698,00

8Prezzi iva inclusa - Offerte valide fino a esaurimento scorte salvo errori di stampa 

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO

Trinciasermenti Blue Bird FM23-53 
Loncin 224  cc - Taglio 53 cm

Radiocomandato

€ 5290,00
6588,00

Biotrituratore RATO GS650 
Rato R210- Macina fino a 10 cm

Triturazione a rullo 

€ 879,00
922,00



Gli indispensabili...

Idropulitrice EFCO IP1150S 
1750W - 125 bar - 360 lt/h 

Completa di lancia ed accessori

Idropulitrice EFCO IP2500HS 
2300W - 150 bar - 480 lt/h 

Completa di lancia ed accessori

€ 156,00
175,00

Motocarriola BERTOLINI 340K 
Emak K650OHV - Cambio 4 velocità 
Portata 350 kg - Pianale espandibile

Motocarriola BERTOLINI 450 
Emak K-800 - Cambio 4 velocità 
Portata 450 kg - Presa di forza 

€ 2990,00
3721,00

€ 2150,00
2635,00

Generatore HONDA EU22i T1 
Potenza 2200 w - Inverter

Peso 20,7 kg - 230V - Supersilenziato 

Generatore HONDA EG4500 
Potenza 4500 w - D-AVR

230V - Super ammortizzato

€ 1350,00
1999,00

Generatore HONDA EU10i T1 
Potenza 1000 w - Inverter

Peso 13 kg - 230V - Supersilenziato 

€ 1449,00
1889,00

Acqua calda

Generatore RATO R2000iS-C 
Potenza 1,8 Kw - Inverter

Peso 17,5 kg - 230V - Supersilenziato 

Generatore RATO R6000 
Potenza 6 Kw - AVR

230 V - Super ammortizzato

€ 750,00
offerta

9Prezzi iva inclusa - Offerte valide fino a esaurimento scorte salvo errori di stampa 

€ 1049,00
1999,00

€ 1240,00
1889,00

€ 1070,00
offerta

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO

12 RATE
A TASSO

ZERO

AVVIAMENTO 
ELETTRICO

COMPLETO
DI 

KIT RUOTE

Motocarriola Blue Bird 300 
Loncin 196 cc - Portata 300 kg
Cambio 4 velocità - Uso privato

€ 1550,00
2061,00

Motocarriola MCH M500 
Motore Honda GX 200 - Cilindrata 196 cc 

Portata 500 kg - Cambio 8 velocità

€ 2990,00
3677,00

Escavatore Blue Bird MEX600 
Peso 600 kg - Forza di scavo 

815 kgf - Completo di benna di scavo

€     6480,00
7350,00



...ed il bosco!

Motosega ECHO CS280TES 
25 cc - 25 cm - 1,1 kW - 2,9 kg

€ 1990,00
2379,00

€ 1479,00
1769,00

 Tagliatronchi BITREE BSV600 
 Elettrico 2200W - Lama Widia 60 cm 

Professionale - Made in Italy

  Spaccalegna BITREE 8T 
2200W - Potenza 8 ton - 54 cm 
Doppia pompa - Made in Italy  

Spaccalegna THOR Alpino 8,5T 
Elettrico 1850 W - Potenza 8,5 ton

Piano fisso - Doppia pompa - Made in Italy 

  Spaccalegna BLUE BIRD 7T 
Elettrico 3000W - Potenza 7 ton 

Altezza di taglio 54 cm 

€  590,00
offerta

€ 849,00
1057,00

Motosega HUSQVARNA 550 XP MARKII
50,1 cc - 45 cm - 3 kW 

5,3 kg - Autotune - Professionale

 
 

€ 2890,00
2928,00

Spaccalegna BITREE SV130T 
Da trattore - Potenza 13 ton - 120 cm 

Made in Italy - Doppia velocità

€ 1420,00
1586,00

 Motosega EFCO MT4110 
39 cc - 41 cm - 1,9 kW - 4,4 kg

€ 299,00
383,00

€ 319,00
410,00

Motosega HUSQVARNA 560 XPG 
59,8 cc - 45 cm - 3,5 kW 

5,9 kg - Autotune - Professionale

Verricello motore PCW 4000 
Honda GX50 - Tiro diretto 1000 kg 

Peso 12 kg

€ 1790,00
2185,00

Ampia gamma di taglia-spacca 
elettriche e da trattore.

Sollevatore
laterale

10Prezzi iva inclusa - Offerte valide fino a esaurimento scorte salvo errori di stampa 

12 RATE
A TASSO

ZERO

€ 10900,00

€ 999,00
1357,00

A partire da



Antinfortunistica

Casco OREGON 
completo

Casco 
HUSQVARNA

ROZES WOOD 
Vibram - Antitaglio classe 3

NEVEGAL WOOD 
Antitaglio classe 1

Scarpa Lewer Sciacca  
Antinfortunistica

€ 155,00
offerta

€ 275,00
offerta

€  55,00
offerta

€  35,00
offerta

Maglietta Profi
maniche corte

 € 219,00
240,00

Giacca Profi Pro Stretch
Maniche staccabili

 € 139,00
180,70

 € 42,00
50,00

€

Giacca Sip
Fuyu

 € 208,00
offerta

Elmetto forestale Protos
Completo di cuffie e visiera a rete

Struttura regolabile - Omologazione EN397

Salopette 
antitaglio cl 1

 € 69,00€€€€  € 139,00
186,00

€

Pantalone Sip 
Reflex cl 1

122,00

Pantalone Sip 
BASE PRO cl 1

 € 99,00€€€€
128,70

 € 89,00
115,70

€

Giacca Sip
TUNDRA

 € 239,00
323,70

€

Pantalone Sip 
W-Air cl 1

€ 239,00
offerta

PIZZOCCO WOOD 
Antitaglio classe 3

€  55,00
offerta

11Prezzi iva inclusa - Offerte valide fino a esaurimento scorte salvo errori di stampa 



Prezzi iva inclusa - Offerte valide fino a esaurimento scorte salvo errori di stampa 

GPS

OFFICINA INTERNA - MAGAZZINO RICAMBI - CONSEGNE A DOMICILIO - NOLEGGIO - CONSULENZA - ASSISTENZA

Via Cavassico inf.15/B - Borgo Valbelluna - BL 
Tel +39 0437 555002

www.shopdacanal.com
www.dacanal.com

Da Canal è anche
su FACEBOOK

San Felice

Limana
BellunoFeltre

Bassano
Quero

TRICHIANA
Refos

Goldoni E40 RS
€ 18000

Offerta

Iva compresa

- Motore Lombardini 3 cilindri
- 1 distributore idraulico doppio effetto
- Gommatura maggiorata 260/70/R16

Goldoni T40 
€ 32000

Offerta

- Cambio sincronizzato - 40 km/h
- Cassone 240x150 ribaltabile trilaterale
- Peso complessivo 4500 kg

Iva compresa

Aperto da Lunedì a Venerdì
8.30 - 12.30  e dalle 15.00 - 19.00
Sabato 8.30 - 12.30 

CONCESSIONARIO ESCLUSIVO 
TREVISO E BELLUNO 

Prenditi cura 
del tuo giardino 

Ampia selezione 
di concimi e 

sementi
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